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Carne si produse din carne

I.D.: 44300211
Data 23.10.19 Coduri CPV 15130000-8
publicarii
Pretul 2.536,60 RON - 2.536,60 RON
estimativ:
Descriere: Oferta cuprinde urmatoarele produse si cantitatile aferente: Cremvusti 16,50 lei/kg x 6,00 kg

= 99,00 Carne porc lucru 15,50 lei/kg x 20,00 kg = 310,00 Creier porc 7,50 lei/kg x 4,00 kg
= 30,00 Burta vita 13,00 lei/kg x 7,00 kg = 91,00 Muschi file proaspat 21,00 lei/kg x 6,00 kg
= 126,00 Pulpa porc 15,50 lei/kg x 20,00 kg = 310,00 Carnat pentru gratar 16,50 lei/kg x
6,00 kg = 99,00 Polonez 13,50 lei/kg x 15,00 kg = 202,50 Pasta mici caserola 17,50 lei/kg x
5,00 kg = 87,50 Cas de carne 14,00 lei/kg x 6,00 kg = 84,00 Carnat Tirolli 16,50 lei/kg x
12,00 kg = 198,00 Parizer 13,50 lei/kg x 12,00 kg = 162,00 Salam de porc 16,00 lei/kg x
12,00 kg = 192,00 Slam de vara 19,00 lei/kg x 3,00 kg = 57,00 Salam Victoria 16,60 lei/kg x
6,00 kg = 99,60 Sunca presata turist 13,50 lei/kg x 15,00 kg = 202,50 Ciolan afumat 10,00
lei/kg x 6,00 kg = 60,00 Toba 11,50 lei/kg x11,00 kg = 126,50 Valoarea totala a ofertei este
de 2.536,60 lei + TVA. Valoarea este estimativa, iar disponibilitatea produselor poate varia
dpdv cantitativ, putandu-se opta pentru produse alternative asemanatoare. Preturile din
oferta sunt valabile pentru perioada 22.10.2019- 29.10.2019.



